
 

 

Městský úřad Čáslav 
v souladu s ustanovením § 92 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, informuje o konání zasedání 

ZASTUPITELSTVA MĚSTA ČÁSLAVI, 
svolaného místostarostkou města, Mgr. Renatou Vaculíkovou,  

na pondělí 09.09.2024, od 17:00 hodin 
na Nové scéně Dusíkova divadla v Čáslavi (adresa: Masarykova 194, 286 01 Čáslav) 

 

 

 

 

 

PROGRAM: 

o Kontrola plnění usnesení ze zasedání ZM – 10.06.2024 

o Dotazy a připomínky občanů 

o Informace o aktuální situaci v Městské nemocnici Čáslav 

o Přehled přesunů v rozepsaném rozpočtu za květen - červenec 2024 

o Rozpočtové opatření č. 4/2024 

o Obecně závazná vyhláška (novela zákona č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitých věcí) 

o Bezúplatný převod poz. parc. č. st. 3831_SVJ Pražská 1621-1625 

o Plán společných zařízení_Pozemkové úpravy v k.ú. Rohozec u Žehušic a Chotusice 

o Kontrolní výbor _ Kontrola plnění usnesení rady města ze II. pololetí roku 2023 

o Kontrolní výbor _ Kontrola odpadového hospodářství města Čáslavi 

o Směrnice S-01, revize č. 3 - Odpovědnost odborů MěÚ za paragrafy a položky rozpočtové 

skladby; 

Směrnice S-14 - Pravidla pro sestavování, čerpání a úpravy rozpočtu, pro kontrolu 

rozpočtových opatření a pro sestavení závěrečného účtu 

o Dotazy a připomínky zastupitelů 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Důvodové zprávy k projednání  

budou k dispozici na elektronické úřední desce Městského úřadu v Čáslavi 5 dní před zasedáním. 
 

Z jednání zastupitelstva bude vysílán přímý přenos – odkaz najdete na webu města (www.meucaslav.cz)                          

a oficiálním facebooku města (ČÁSLAV – město, které máme rádi) před zahájením jednání.  

Po ukončení jednání bude audiovizuální záznam znepřístupněn. K jeho opětovnému zveřejnění dojde až po jeho anonymizaci.  

Podrobné info najdete na https://www.meucaslav.cz/radnice/gdpr-a-vos/gdpr-zpracovani-a-ochrana-osobnich-udaju/. 

 

 

Všichni občané jsou zváni k účasti. 

http://www.meucaslav.cz/
https://www.meucaslav.cz/radnice/gdpr-a-vos/gdpr-zpracovani-a-ochrana-osobnich-udaju/

